
 
Uchwała nr O – 10 – III – 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 20 marca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr O – 42 – III – 2010 Krajowej Rady Izby Architektów  

z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie zatwierdzenia przez  

Krajową Radę Izby Architektów RP składu Rady Legislacyjnej 

 

Na podstawie § 5 ust. 8  Regulaminu Komisji ds. Legislacji przyjętego uchwałą Krajowej 

Rady Izby Architektów nr O - 04 – II – 2008 z dnia 30 stycznia 2008 roku ze zmianami, 

uchwala się, co następuje: 

§1 

 

W § 1 wyrazy: „Marian Kopliński – Warmińsko-Mazurska OIA”, zastępuje się wyrazami: 

„Dariusz Kiński – Warmińsko-Mazurska OIARP”. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 
Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

 
Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


